

LEHDISTÖTIEDOTE

Heinäkuu 2020

Energiequelle GmbH:n ranskalainen Senonnesin tuulivoimapuisto on myyty Encavisille

Hanke koostuu viidestä Enercon E-82 –tyypin tuulivoimalasta

Kallinchen/Ranska, heinäkuu 2020. Energiequellen toteuttama Senonnesin tuulivoimapuisto Ranskan Pays de la Loiren alueella myytiin Encavis Infrastructure Fund II –rahastolle (EIF II), jota hallinnoi Encavis Asset Management AG. Hanke koostuu viidestä E-82 –tyypin voimalasta, joiden kokonaisteho on 11,5 megawattia. Tuulivoimapuisto on tuottanut uusiutuvaa sähköä Luoteis-Ranskassa viime vuoden toukokuusta lähtien.

Encavis Asset Management AG tarjoaa institutionaalisille sijoittajille räätälöityjä portfolioita ja rahastoratkaisuja uusiutuvan energian alan sijoituksiin. Senonnesin tuulivoimapuisto sisällytetään erityisrahasto EIF II:n portfolioon. ”Senonnesin tuulivoimapuiston myötä EIF II:n portfolio käsittää yhteensä 232 megawattia”, kertoo Encavis Asset Management AG:n hallituksen tiedottaja Karsten Mieth.

”Yhteistyömme Encavisin kanssa on toiminut loistavasti myös saksalaisissa Trebbinin ja Schönefeldin hankkeissa. Odotamme innolla sen jatkuvan tulevissakin hankkeissa”, sanoo Maik Pytzka, Energiequelle GmbH:n myyntipäällikkö. Yhtiöt käyvät parhaillaan neuvotteluja myös toisen ranskalaisen tuulivoimahankkeen myynnistä.

Yhteydenotot

Susanne Tauke
Markkinointi & PR

+49 421 62 67 69 22

tauke@energiequelle.de

Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta.

Kaikki lehdistötiedotteet: www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet

Energiequelle

Energiequelle GmbH on ollut aktiivinen kansainvälinen toimija jo vuodesta 1997 alanaan suunnitella, rakentaa ja operoida tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellenn pääkonttori on Kallinchenissa Berliinin lähellä. Muita toimipisteitä Saksassa ovat Bremen, Oldenburg, Hannover, Penzing, Putlitz, Erfurt, Dresden, Leipzig, Guntersblum ja Rostock, Ranskassa Rennes, Dijon ja Royan, sekä Suomessa Helsinki. Yhtiöllä on yli 250 työntekijää ja yli 750 voimalaitosta rakennettuna, joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1400 MW. Energiequelle on alan johtavia yrityksiä.